３ ０ 媛 高 体 連 第 ８ ５ 号

                                                   平成３０年１２月２６日

愛媛県立今治西高等学校長 様

                   愛媛県卓球協会

                   会  長  鶴 岡 勝 郎（公印省略）

                   愛媛県高等学校体育連盟卓球専門部

                   専門部長  島 瀬 省 吾

平成３０年度愛媛県高等学校選抜卓球個人リーグ大会

(兼全国高等学校選抜卓球大会予選)の開催について

  標記の件について、先般の愛媛県高等学校卓球新人大会ならびに愛媛県高等学校選

抜卓球団体リーグ大会の結果にもとづき、下記の貴校選手が出場の推薦を受けました。

  つきましては、大会を下記の要領で開催いたしますので、選手・監督の派遣につい

て格別のご配慮をいただきますようお願い申し上げます。

                                      記

１ 主(共)催  愛媛県卓球協会 愛媛県高等学校体育連盟

２ 日  時  平成３１年 １月１４日(月)  １０：００～１５：００

                       （９：００開場）

３ 会  場  北条スポーツセンター体育館

４ 被推薦者  〔男子個人〕

越智 耀介

        〔女子個人〕

幾島萌々子  西村あかり

５ 試合規則   県高等学校卓球新人大会の試合規則に準ずる。また、予選リーグか

らタイムアウト制を適用する。

６  試合方法   予選リーグ A・B 組（各５名）を行い、各リーグの１・２位選手、計

４名で決勝トーナメントを行う。（A・B 組分けは別紙のとおり）

７  参 加 料  １人 ５００円（当日徴収する)

８  そ の 他  〇試合球は本部が用意する。各校で持ち込んでもよい。

〇申し込みは不要

         〇優勝者は、全国高等学校選抜卓球大会に出場する。

連 絡 先

愛媛県立松山北高等学校内

高体連卓球専門部委員長 北野 将弘

ＴＥＬ  089-925-2161

ＭＡＩＬ kitanomasa23@gmail.com